POLYREG SOPSACK

Sopsackar tillverkade av aterinsamlad, atervunnen LDPE. Ett battre miljéalternativ som ocksa ar 100%

atervinningsbart.

Anvandningsomrade
For lattare till tyngre avfall beroende pa tjocklek.

Material
100% aterinsamlad och atervunnen LDPE. Viss ofarlig lukt fran atervinningsprocessen kan kvarsta i produkten —

ett kvitto pa att du har gjort ett bra miljoval.

Forpackning
Forpackade pa rulle

Atervinning
Atervinns som mjukplast eller férbranning. Vid forbranning bildas endast vatten och koldioxid. Energin som

utvinns under processen kan anvandas for t.ex. uppvarmning.

W Battre miljoval

Art.nr Storlek Tjocklek Farg Antal/rle  Antal/krt Antal/pall



5090319

5000047

5090320

5000009

5000097

5000005

5000004

5090141

5090179

5000046

5000086

5000007

5000010

5090234

5000096

601550 x 900 mm

601550 x 900 mm

701600 x 900 mm

701600 x 900 mm

701600 x 900 mm

701680 x 800 mm

701600 x 900 mm

701600 x 900 mm

1101870 x 900 mm

1251750 x 1150 mm

1251750 x 1150 mm

1251750 x 1150 mm

1251750 x 1150 mm

1251750 x 1150 mm

1251750 x 1150 mm

0,040 mm

0,045 mm

0,040 mm

0,040 mm

0,040 mm

0,050 mm

0,050 mm

0,080 mm

0,060 mm

0,040 mm

0,040 mm

0,050 mm

0,050 mm

0,060 mm

0,040 mm

Svart

Svart

Svart

Transp

Vit

Gra

Svart

Svart

Svart

Svart

Svart

Svart

Svart

Svart

Vit

25 st

25 st

25 st

25 st

25 st

25 st

25 st

10 st

25 st

10 st

25 st

10 st

25 st

25 st

25 st

10riIr

9rlr

6rir

6rir

6rir

12 rlr

6rir

12 rlr

9rlr

15 rir

6rir

15 rir

6rir

6rir

6rir

50 krt

45 krt

70 krt

48 krt

48 krt

24 krt

50 krt

45 krt

24 krt

42 krt

48 krt

36 krt

40 krt

40 krt

48 krt



Art.nr Storlek
5000087 1601800 x 1250 mm
5000079 1601760 x 1300 mm
5000060 1251750 x 1150 mm
5000088 1251750 x 1150 mm
5090229 1251750 x 1150 mm
5000014 1601800 x 1250 mm
40 krt 5000015
rir 36 krt
5090174 35011050 x 1450 mm
5090146 1601800 x 1250 mm

Tjocklek

0,060 mm

0,070 mm

0,040 mm

0,050 mm

0,090 mm
0,060 mm

2401870 x 1400 mm

0,075 mm

0,065 mm

Farg

Transp

Svart

Transp

Transp

Bla

Svart
0,070 mm

Svart

Svart

Antal/rle

10 st

10 st

10 st

25 st

10 st
10 st

Svart

5 st

25 st

Antal/krt

10riIr

12 rlr

15 rir

6rir

6rir

10 rir
10 st

10 rlr

6rlr

Antal/pall

42 krt

30 krt

42 krt

40 krt

46 krt

30 krt

20 krt



